ダクト型 温度・露点変換器 TAD65    (TAD65-0906-1)
型番構成および価格表
TAD65 シリーズの型番は露点計測精度、センサプローブ長、露点温度と気体温度の出力(*)、オプションを
示す記号から構成されています。(* 露点温度と気体温度の計測レンジは同一となります)
型番構成
 TAD652  D300  -1  -SF-BH                      露点計測精度
センサプローブ長
                    露点温度と気体温度の出力
オプション
価格表
    型式            価格(円)            オプション等           価格(円)
TAD652D300               87,000      湿度センサ素子防水撥水加工        ＊1   5,000
TAD652D150               85,000      燒結樹脂フィルターセンサキャップ  ＊2     3,000
TAD653D300               75,000      燒結金属フィルターセンサキャップ  ＊2     3,000
TAD653D150               73,000      SUSメッシュセンサキャップ      ＊3     4,000
                               直流電源                            ＊4   4,000
               取付用フランジ                       5,200
交換用湿度センサ素子TI-A                    5,000
トレーサビリティー証明取得一式           20,000
再校正(6点検査の場合)        ＊5  30,000
湿度センサ素子交換および調整、検査 ＊6   35,000
＊1 結露の発生が予測される環境下での長期安定性を高めます。
＊2 粉塵、オイルミスト等の飛来が予測される環境下での長期安定性を高めます。
＊3 霧、湯気の発生が予測される場合に適します。
＊4 TAD65の駆動電源にAC100Vを利用する場合に使用します。(R10A-24 COSEL社製等)
＊5 国家標準へのトレーサビリティーを有する弊社基準器の出力と現在ご使用中の変換器の出力との
関係を求めます。(湿度3点での校正の場合は、20,000円)
＊6 湿度センサを交換し、6点検査を行い変換器が仕様を満たすようにします。
(湿度3点での校正の場合は、25,000円)
# 上記価格は消費税別弊社出荷価格です。定価や希望小売価格の設定はありません。
# 仕様及び価格は予告無く変更することがあります。
〒182-0006 東京都調布市西つつじヶ丘1-9-9 海老水第2ビル
       E-mail:humidity@toplas-eng.com URL:http://www.toplas-eng.com/
TAD652 : 高精度型 (25℃の湿度6点で検査、試験成績書付き)
TAD653 : 実用型 (25℃の湿度3点で検査、試験成績書なし)
(計測精度の詳細はカタログ参照)
D300 : 300mm
D150 : 150mm
-SF   : 燒結樹脂製センサキャップ
-SC   : 燒結金属製センサキャップ
-MS   : SUSメッシュセンサキャップ
-BH   : 湿度センサ素子防水撥水加工
-1 :        -20~+80℃に対して4-20mA
-2 :     0~+100℃に対して4-20mA
-3 : -25~+100℃に対して4-20mA